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Keskkonnaamet 
 

Teie: 03.11.2025 nr DM-134113-1 
 
Meie: 05.11.2025 nr 13-1/25-1761 

Arvamuse andmine kaevandamisloa taotlusele (Päraküla liivakarjäär) 

Eesti Geoloogiateenistusele on saabunud teade KOTKAS infosüsteemi dokumendist DM-

134113-1 keskkonnaloa esmataotlus T-KL/1030736. Taotleja soovib saada luba ehitusliiva 

kaevandamiseks Päraküla liivakarjääri mäeeraldisel. 

 

Maapõueseaduse § 49 lg 2 alusel kaevandamisloa andja saadab kaevandamisloa taotluse 

arvamuse saamiseks viivitamata riigiasutusele, kelle ülesanne on tagada riigi geoloogiaalane 

pädevus, kes esitab oma arvamuse kirjalikult kümne päeva jooksul taotluse saamisest arvates. 

 

Eesti Geoloogiateenistus on tutvunud esitatud taotlusega. 

 
Taotletava mäeeraldise tegelik pindala on 7,72 ha ja selle teenindusmaa tegelik pindala on 7,72 
ha, mis vastavad graafilistel lisadel Mäeeraldise plaan ja Korrastatud ala plaan märgitud 
tärkpindaladele. Taotletav ala asub Pärnu maakonnas Pärnu linnas katastriüksusel Peraküla-
Joanni (tunnus 82603:001:0067). Taotluse seletuskirja alusel hõlmab taotletav Päraküla 
liivakarjääri mäeeraldis osaliselt Päraküla liivamaardla (maavarade registri registrikaart nr 968) 
ehitusliiva aktiivse tarbevaru plokki 3. 
 

Tutvunud taotlusmaterjalidega, toome välja järgmised tähelepanekud ja puudused: 

 

1. Graafilistel lisadel Mäeeraldise plaan ja Korrastatud ala plaan ei ole korrektselt kujutatud 

mäeeraldisega osaliselt hõlmatud ehitusliiva aktiivse tarbevaru ploki 3 piiri. Maavarade registri 

kohaselt ulatub plokk 3 kuni ca 73 cm (piiripunkti 5 juures) väljaspoole taotletava mäeeraldise 

piiri. 

2. Palume esitada mäeeraldise lamami samakõrgusjooned (samakõrgusjooned) vastavalt 

juhendile „Mäeeraldise lamami isojoonte esitamine. Tehnilised nõuded“. Juhend on leitav 

aadressilt https://www.egt.ee/maapouealane-teave/geoloogilised-andmed/maavarade-register  

3. Taotlusele lisatud elektroonilises faili formaadis olevad samakõrgusjooned lõikavad 

mäeeraldise piiri. Palume viia samakõrgusjooned vastavusse mäeeraldise piiriga.  

4. Loa omaniku nimi äriregistri kohaselt on Aktsiaselts K.A.T. & Ko. Taotluse graafilistel 

lisadel on loa omanikuks märgitud K.A.T. & Ko ning taotluse seletuskirjas AS K.A.T.& Ko. 

Palume parandada. 

 

Päraküla liivakarjääri piires oleva ploki varu maavarade registri kohaselt on järgmine: 

3 plokk (ehitusliiv) – 460 tuh m3. 
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Keskkonnakaitseloa taotluse seletuskirjas on vastavad varu koguste arvutused tehtud. 

Keskkonnakaitseloa andmise järgselt tuleb korrigeerida ka ploki piire ning moodustada 

mäeeraldisest välja jäänud osas uued plokid. Taotluse vormi ja seletuskirjaga hõlmatud ploki 

varu on järgmine: 

3 plokk (ehitusliiv) – 225 tuh m3. 

 

Palume eeltoodut arvestada keskkonnaloa taotluse edasises menetluses. 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Martin Nurme 

Maavarade registri osakonna juhataja 

 

 

 

Janno Kuusik 

Maavarade registri osakonna spetsialist 

5866 6876 Janno.Kuusik@egt.ee 


